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Në pajtim me nenin 39.1 dhe nenin 52.2 shkronja e)  Statutit të Komunës së Gjilanit 01. nr. 

12479 të dt. 21.11.2008, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në seancën e mbajtur me datën 

01.02.2011, miratoi këtë: 

 

 

V E N D I M 

PËR EMËRIMIN E KOMISIONIT PËR PËRCAKËTIMIN E KRITEREVE DHE TË 

LOKACIONEVE PËR VËNDOSJEN E BUSTEVE, SHTATOREVE DHE 

LAPIDAREVE 
 

I. Emërohet Komisioni për përcaktimin e kritereve dhe të lokacioneve për vendosjen e 

Busteve, Shtatoreve dhe Lapidareve të mundshëm për dëshmorët dhe figurat e spikatura.  

 Anëtarët e emëruar të komisionit janë: 

 

1. Shpresa Jahiri-PDK,    

2. Remzi Hajrullahu-LDK,    

3. Sami Azemi-AAK,     

4. Samir Ramadani-LDD, 

5. Suzana Latifi-AKR,              

6. Aksiq Zoran, komuniteti serb,(Ponesh-044432-547))              

7. Asllan Ismaili-komuniteti turk, 

 

 

II. Komisioni do të bëjë hartimin e kritereve dhe do të caktoj lokacionet e përshtatshme për 

vendosjen e Busteve, Shtatoreve dhe Lapidareve për dëshmorët dhe figurat e spikatura, dhe 

do të paraqes para kuvendit propozimet e veta  për miratim.  

  

III. Komisioni për punën e kryer do të kompensohet me vendim të veçantë. 

 

IV. Për zbatimin e këtij vendimi do të kujdeset Kryetari i Komunës së Gjilanit 

 

V. Vendimi është i plotfuqishëm ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit. 

 

 

 

   

01. Nr.      16-1326                                                                                    Kuvendi i Komunës. 

 Gjilan, më 01.02.2011                                                                              ________________ 

                                                                                                                    Izmi Zeka, Kryesues 
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